
Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Martin Řa ušatil
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

O a podpis

v Pita= dne:
26 -03- mg

Za objednatele:

o

Nabídka na poskytování služby List/ Listů: I

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / KZ / Nabídce Č. 1174017 Počet příloh: 1

podle smlouvy Č. 165110270

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Marie Geryková
973 201 279
973 214 307
gerykovm®army.cz

Jehož jménem jedná: Robert Hnát

Kontaktní osoba: Marek Vese
Telefon: 721 415 010
Fax: 281 869 075
E-mail: servis®,aramy.cz

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

LRD110SW TDI TERÉ

235 31-77

1999

Uživatel techniky:
Dislokace techniky:

662400 BECHYNĚ
Bechyně

plk.gšt.Ing. Robert Bielený
velitel útvaru

Zástupce uži

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

ho

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 90 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotk m

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /K.Z./
Nabídce č.117

640

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce čil?

1 579665,66

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel Autolakovna Voříšek, s.r.o.
Náklady na vlastní
výkony:

1 62 840,00

Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 744 649,66

Nabídková cena celkem 744 649,66 Kč bez DPH, 901 026,09 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
III ul, jméno. pthmení, telefon

V Praze dne: 11.10.2017

Marek
Za poskytovatele: Veselý

jednatel

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2017.1011
1.6.92..92*2rn



Příloha k Pij KZ / Nabídce č.:; 117/2017'

Rámcová smlouva Č.: 165110270

Servisni sazba

640,00 Kč

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P2. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Karoserie - oprava ALR9936 1 ks Blatnik pravý přední

1.2 Karoserie-oprava ALR9935 1 ks Blatnik levý přední

1.3 Karoserie - oprava A1R6122 1 ks Bok blatniku pravý př.

1.4 Karoserie - oprava ALR6121 1 ks Bok blatniku levý př.

1.5 Karoserie - oprava 302532 26 ks Matice

1.6 Karoserie - oprava 3900L 28 ks Podložka

1.7 Karoserie - oprava AYP500170 28 ks šroub

1.8 Karoserie - oprava AK616011 8 ks Matice

1.9 Karoserie-oprava WC108051L 8 ks Podložka

1.10 Karoserie-oprava AM605066 8 ks šroub

1.11 Karoserie-oprava 79051 4 ks Matice

1.12 Karoserie-oprava RU612373L 41 ks Nýt

1.13 Karoserie 'oprava EBN500061 1 ks Kryty pč.blatniků

1.14 Karoserie-oprava EBN500051 1 ks Kryty práhů

1.15 Karoserie - oprava AWR2214 1 ks Mřížka blatniku

1.16 Karoserie - oprava RTC3745 9 ks Matice

1.17 Karoserie-oprava A86138088 15 ks šroub

1.18 Karoserie-oprava AWR2217 1 ks Záslepka blatniku

1.19 Karoserie - oprava MRC9378 1 ks Rozšíření blatniku RH

1.20 Karoserie - oprava MRC9377 1 ks Rošičeni blatniku LH

1.21 Karoserie - oprava AFU1075 60 ks Plastový nýt

1.22 Karoserie - oprava AMR3247 2 ks Přední světlomet

1.23 Karoserie - oprava LR048189 2 ks Poziční světlo přední

1.24 Karoserie - oprava RTC6205 1 ks Práh přední pravý

1.25 Karoserie - oprava RTC6206 1 ks Práh přední levý

1.26 Karoserie - oprava RTC6209 1 ks Práh zadní pravý

1.27 Karoserie - oprava RTC6210 1 ks Práh zadní levý

1.28 Karoserie - oprava MRC6436 1 ks Roh blatniku pravý zd.

1.29 Karoserie - oprava MRC6437 1 ks Roh blatniku levý zd.

1.30 Karoserie - oprava R1J612253 100 ks Nýt

1.31 Karoserie - oprava AFR710220 1 ks Výztuha

1.32 Karoserie-oprava AFR710230 1 ks Výztuha

1.33 Karoserie 'oprava MRC8736 3 ks Maticový plech

1.34 Karoserie - oprava B0A710020 1 ks Dveře přední pravé

1.35 Karoserie - oprava BD0710020 1 ks Panel dveří

1.36 Karoserie - oprava CUH000101 1 ks Regulátor okna

1.37 Karoserie - oprava 00500620 1 ks lišta



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P2. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1Ics (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.38 Karoserie- oprava 8DA710030 1 ks Dveře přední levé

1.39 Karoserie- oprava BD0710030 1 ks Panel dveří

1.40 Karoserie- oprava CUH000111 1 ks Regulátor okna

1.41 Karoserie - oprava 00500630 1 ks Lišta

1.42 Karoserie-oprava BDG710010 6 ks Ušity okna

1.43 Karoserie - oprava 201235 6 ks Roh okna

1.44 Karoserie - oprava 806710060 2 ks Lišta

1.45 Karoserie - oprava 201647 2 ks Roh okna

1.46 Karoserie - oprava 80G710080 J. ks Lišta

1.47 Karoserie-oprava 906710090 1 ks lišta

1.48 Karoserie-oprava MTC8473 2 ks Těsněni

1.49 Karoserie - oprava ALR5980 2 ks Těsněni

1.50 Karoserie - oprava ALR2648 1 ks Držák

1.51 Karoserie - oprava LR020251 1 ks Držák

1.52 Karoserie - oprava MUC4073 4 ks Podložka

1.53 Karoserie - oprava CFE000710 2 ks Těsnění

1.54 Karoserie-oprava MK5832 2 ks Těsněni

1.55 Karoserie - oprava CFE000720 2 ks Těsnění

1.56 Karoserie-oprava AC6060311 35 ks šroub

1.57 Karoserie-oprava AC6060411 4 ks Šroub

1.58 Karoserie - oprava 1R077708 1 ks Pant dveří

1.59 Karoserie 'oprava LR077707 1 ks Pant dveří

1.60 Karoserie-oprava LR074026 3 ks Pant dveči

1.61 Karoserie-oprava LR077690 3 ks Pant dveří

1.62 Karoserie - oprava BYG1001501 16 ks šroub

1.63 Karoserie - oprava BYG1001401 8 ks šroub

1.64 Karoserie - oprava MWC1898 10 ks Podložka

1.65 Karoserie- oprava BYH500100 8 ks Matice

1.66 Karoserie- oprava MK7652 1 ks Klika dveří přední pr.

1.67 Karoserie-oprava MXC7651 1 ks Klika dveří přední lev.

1.68 Karoserie- oprava 5TC617 4 ks Těsnění klik dveří

1.69 Karoserie - oprava MWC1950 8 ks Matice

1.70 Karoserie- oprava E15000011PMA 4 ks Vodítko západky zám.

1.71 Karoserie-oprava JRC1775PMA 4 ks Zápatka zámku

1.72 Karoserie - oprava 1R077687 1 ks Těsnění dveří

1.73 Karoserie-oprava 1R077686 1 ks Těsněni dveří

1.74 Karoserie - oprava ALR6250 2 ks Těsněni



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P2. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUfl3U

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Po

d

čet

jen.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.75 Karoserie - oprava 13F1710020 1 ks 2adni dveře pravé

1.76 Karoserie - oprava 13F0710060 1 ks Panel dveří

1.77 Karoserie - oprava 8E1710030 1 ks Zadní dveře levé

1.78 Karoserie - oprava BF0710070 1 ks Panel dveří

1.79 Karoserie - oprava ELD500070 1 ks Těsněni

1.80 Karoserie - oprava BFG710040 1 ks Těsnění

1.81 Karoserie - oprava BFG710050 1 ks Těsnění

1.82 Karoserie - oprava MWC1900 2 ks Těsněni

1.83 Karoserie - oprava ALR5982 1 ks Těsněni

1.84 Karoserie - oprava ALR5981 1 ks Těsněni

1.85 Karoserie - oprava 1R077684 1 ks Těsnění dveří

1.86 Karoserie - oprava 1R077683 1 ks Těsněni dveří

1.87 Karoserie - oprava ALR6251 2 ks Těsněni

1.88 Karoserie' oprava 8YG1001601 4 ks šroub

1.89 Karoserie - oprava BYG500090 4 ks Šroub

1.90 Karoserie - oprava 1R016715 4 ks Maticový plech

191 Karoserie - oprava 112066529 1 ks Klika dveří

1.92 Karoserie - oprava LR066531 1 ks Klika dveří

1.93 Karoserie- oprava MWC3136 50 ks Klip

1.94 Karoserie- oprava MXC1800 50 ks Klip

1.95 Karoserie' oprava MWC9918PMA 10 ks Plastový nýt

1.96 Karoserie - oprava MWC9917 10 ks Klip

1.97 Karoserie - oprava MXC4738PMA 4 ks Krytka západky zámku

1.98 Karoserie - oprava AL0710010 2 ks Zadní roztíf.blatniků

199 Karoserie - oprava ALR6851 1 ks 5.dveče

1.100 Karoserie - oprava MWC4713 1 ks Sklo 5.dveři

1.101 Karoserie - oprava 333034 1 ks Držák

1.102 Karoserle - oprava 333035 2 ks Držák

1.103 Karoserie - oprava 333033 2 ks Držák

1.104 Karoserie - oprava 333032 1 ks Držák

1.105 Karoserie - oprava 78159 4 ks Těsnicí páska

1.106 Karoserie - oprava AR6060311 40 ks šroub

1.107 Karoserie - oprava LR016708 1 ks Omezovat 5.dveři

1.108 Karoserie - oprava F0J103840 1 ks Zámek 5.dveři

1.109 Karoserie - oprava EKC000030PMA 1 ks Těsněni

1.110 Karoserie - oprava MTC4290 1 ks Držák

1.111 Karoserie - oprava LR044314 1 ks Těsněni 5.dveři



Servisní bod: Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérna Cena
Popis

za liti (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.112 Karoserie. oprava LR055354 1 ks Těsněni

1.113 Karoserie - oprava AFP710120 1 ks Držák

1.114 Karoserie - oprava AB606056 10 ks šroub

1.115 Karoserie - oprava 1R019162 1 ks Horní díl blatnIků zd.

1.116 Karoserie - oprava LR019163 1 ks Horní díl blatníků zd.

1.117 Karoserie - oprava MXC8934 1 ks Zd.boč.dílblatniku

1.118 Karoserie - oprava MXC8935 1 ks Zd.boč.dílblatniku

1.119 Karoserie- oprava RA6123731 12 ks Nýt

1.120 Karoserie - oprava R1J6083131 10 ks Nýt

1.121 Karoserie - oprava MRC5071 1 ks Panel zd.blatnIku boč.

1.122 Karoserie -oprava STC1855 1 ks Panelzd.blatnIků zad.

1.123 Karoserie - oprava RTC6291 1 ks Panel zd.blatniku boč.

1.124 Karoserie -oprava STC1854 1 ks Panelzd.blatniků zad.

1.125 Karoserie - oprava MTC4994 1 ks Těsnění

1.126 Karoserie - oprava ALR5055 2 ks Těsněni

1.127 Karoserie - oprava LR053838 1 ks Těsněni

1.128 Karoserie - oprava 1R053839 1 ks Těsněni

1.129 Karoserie - oprava MWC9832LUH 30 ks Příchytka stropnice

1.130 Karoserie-oprava 1R055333 1 ks Zástěrka

1.131 Karoserle - oprava 1R055323 I ks Zástěrka

1.132 Karoserie-oprava 1R055330 1 ks Zástěrka

1.133 Karoserie - oprava LR055331 1 ks Zástěrka

1.134 Karoserie - oprava RTC88604A 1 ks Kryty zd.svétel

1.135 Karoserie - oprava STC50417 1 ks Zadní žebřík

1.136 Karoserie - oprava ANR2054 1 ks Zadní díl rámu

1.137 Karoserie - oprava RTC3354 1 ks Montálnl kit zd.dil.ram

1.138 Karoserie - oprava STC927 1 ks Zámek kapoty

1.139 Karoserie - oprava 5TC925 1 ks Úchyt kapoty

1.140 Karoserie - oprava MTC6504 1 ks Záda vložek zámků

1.141 Karoserie - oprava 1R075817 2 ks Pant 5.dveři

1.142 Karoserie - oprava 1R082984 1 ks Pant 5.dveři

1.143 Karoserie - oprava 147707 3 ks Čistič (500m1)

1.144 Karoserie - oprava 147706 2 ks Mazadlo (400m1)

2.1 Interiér - oprava XP8101290 1 ks Přepinač dál/směr.

2.2 Interiér-oprava AMR6106 1 ks Přepínač stěračů

2.3 Interiér - oprava AMR6104 1 ks Přepínač světel

2.4 Interiér - oprava AMR3339 6 ks Žárovka



Servisni bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P.Č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Po čet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

2.5 Interiér - oprava AE1J2724 6 ks Žárovka

2.6 Interiér-oprava 5TC4849 1 ks Ovládáni ventilátoru

2.7 Interiér 'oprava UTP1908 1 ks Kabeláž ovl.ventilát.

2.8 Interiér - oprava MWC2532 1 ks Zámek uchyc.zd.seda.

2.9 Interiér - oprava A0U34691 1 ks Klip

2.10 Interiér - oprava HWEI00740 1 ks Uchyt sedačky

2.11 Interiér - oprava MWC1614 1 ks Táhlo

2.12 Interiér - oprava AWR6008 1 ks Zam.plech

2.13 Interiér- oprava AWR6005 1 ks Zam.plech

2.14 Interiér - oprava 1N0005700-641 1 ks Mlhavé světlomety

2.15 Interiér-oprava 1 ks Oprava el. Instalvazu

3.1 Motor -oprava 5TC1736E 1 ks Motor VRATNÝ

3.2 Motor -oprava PET100790 1 ks Těsněni

3.3 Motor - oprava FC108137 1 ks Šroub

3.4 Motor -oprava FB108261 1 ks Šroub

3.5 Motor- oprava 1372612 5 ks Šroub

3.6 Motor -oprava FC108247 3 ks Šroub

3.7 Motor -oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru

3.8 Motor - oprava ETC8847 4 ks žhavíci svIčka

3.9 Motor- oprava ERR894 5 ks Tésníci podložka

3.10 Motor - oprava ERR2081 1 ks Senior teploty

3.11 Motor - oprava 7E1100711 10 ks Šteft

3.12 Motor - oprava 7E108052 2 ks Šteft

3.13 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje

3.14 Motor - oprava LLH500190 I ks Hadice odvětráni

3.15 Motor - oprava CN1002081 2 ks Spona 20 mm

3.16 Motor - oprava LLH500200 1 ks Hadice odvětráni

3.17 Motor - oprava CN1002581 4 ks Spona 25 mm

3.18 Motor. oprava LLH500170 1 ks Hadice odvětráni

3.19 Motor - oprava ERR2026 1 ks Těsněni

3.20 Motor. oprava STC40961 1 ks Rozvodová sada

121 Motor - oprava ERR2028 1 ks Těsněni

3.22 Motor - oprava STC2801 1 ks Těsněni

3.23 Motor - oprava MiN100910 1 ks Přepady paliva

3.24 Motor - oprava ERR4621 4 ks Těsněni

3.25 Motor - oprava ERR1653 1 ks Těsněni

3.26 Motor - oprava ERR3785 1 ks Těsněni



Servisní bod: Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

P2. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Podn.

čet

je

Mérná

,jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

3.27 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice

3.28 Motor - oprava E5R2034 15 ks Matice

3.29 Motor- oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr

3.30 Motor- oprava ERR3283 1 ks Těsněni

3.31 Motor - oprava ERR4686 1 ks Zátka

3.32 Motor - oprava ERR4685 1 ks „O" kroužek

3.33 Motor-oprava ERR3291 1 ks Termostat

3.34 Motor ,oprava ERR3490 1 ks Těsněni termostatu

3.35 Motor -oprava AMR1425 1 ks Senior teploty

3.36 Motor -oprava ERR4802E 1 ks Turbo VRATNÝ

3.37 Motor 'oprava WAL500010L 1 ks Těsněni

3.38 Motor-oprava 55108201 2 ks Šroub

3.39 Motor- oprava ERR1125 1 ks Šroub

3.40 Motor - oprava FRC4808 2 ks Těsnicí podložka

3.41 Motor-oprava ERR4894 1 ks Trubka přívodu oleje

3.42 Motor -oprava ERR2109 1 ks Těsněni

3.43 Motor - oprava F51082071 2 ks Šroub

3.44 Motor - oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje

3.45 Motor-oprava E5R3260 1 ks Těsněni

3.46 Motor - oprava NRC9771 5 ks Těsnicí kroužek

3.47 MOU)! - oprava NRC9770 5 ks Převiečná matice

3.48 Motor - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)

3.49 Motor-oprava ERR2337 4 ks gum.driák.filtru

3.50 Motor - oprava FN106047L 4 ks Matice

3.51 Motor-oprava ERR4688 2 ks Držák vzduch.filtru

3.52 Motor-oprava ERR3284 I ks Těsněni

3.53 Motor - oprava STC50530 1 ks Chladicí kapalina

3.54 Motor - oprava STC50519 1 ks Olej do posillizenl

3.55 Motor-oprava C9234-45 7 1 Motorový olej 10w-40

3.56 Motor - oprava 147707 3 ks čistič (500m1)

3.57 Motor-oprava 1T19248 1 ks Loctite

4.1 Nápravy - oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol

4.2 Nápravy - oprava 1 ks Geometrie nápravy

5.1 zajet- vyjet ks

6.1 jizdni zkouška ks

ks

ks



Podpis: 
Zpracoval: 

Marek 
Veselý 

Marek Vesely 

Digitálně podepsal 

Marek Veselý 
Datum: 2017.10.11 

16:65:07 +02'00' 

Servisnl bod: Na Wslunl 33, 326 00 Plzeň 

P.Č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za 1ks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč • - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
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ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
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ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč • - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 579 665,66 Kč 159,60 102 144,00 Kč 62 840,00 Kč 744 649,66 Kč 

Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Datum: 11.10.2017 Razítko: 



Počet listů: I
Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍZÁPIS
Č. 117Wi

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. 117ržifiL7

I. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této s

smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis t

Vojenský útvar 6624 BECHYNE

Typ vojenské techniky LRD 130 TD5 ZDRAVOTNÍ

VIN SALLDHM68WA155800

3. Způsob provedení kontroly: KONTROLA MOT

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 117

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce č.117

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
. Počet
jednotek

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /
KZ nabídce Č. 117

640,00 159,60 102 144,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL / KZ

nabídce Č. 117

579 665,66

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel Autolakovna Voříšek, s.r.o.
Náklady na vlastní
výkony:

62 840,00

Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 744 649,66

7. Technická dokumentace: LR Topit

8. Termín provedení dílčího pinění: 90 pracovních dnů

od podepsání nabídky objednatelem 010tilné PodePsalMarek Mrret Vett.)

Veselý Dstunt 2017.10.11
160:43 40700'

V Praze dne: 11.10.2017 Za poskytovatele: Marek yesc1t...; technik servisu
titul, jméno, příjmení; átum, razítko

1o
V dne: 44. 1o.241€t odběratele:

titul,jnno,příj f•-:tigtum, razítko



Příloha Ic PL / IQ / Nabídce č.:1 117/2017J

Rámcová smlouva č.:

Servisní sazba

640,00 Kč165110270

Servisní bod: Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Karoserie - oprava ALR9936 1 ks Blatník pravý přední

1.2 Karoserie - oprava ALR9935 1 ks Blatník levý přední

1.3 Karoserie - oprava ALR6122 1 ks Bok blatníku pravý př.

1.4 Karoserie - oprava ALR6121 1 ks Bok blatníku levý př.

1.5 Karoserie - oprava 302532 26 ks Matice

1.6 Karoserie - oprava 3900L 28 ks Podložka

1.7 Karoserie - oprava AYP500170 28 ks šroub

1.8 Karoserie - oprava 4K616011 8 ks Matice

1.9 Karoserie - oprava WC108051L 8 ks Podložka

1.10 Karoserie - oprava AM605066 8 ks šroub

1.11 Karoserie - oprava 79051 4 ks Matice

1.12 Karoserie - oprava R1J612373L 41 ks Nýt

1.13 Karoserie - oprava EBN500061 1 ks Kryty pč.blatníků

1.14 Karoserie- oprava EBN500051 1 ks Kryty práhů

1.15 Kar0Serie - oprava AWR2214 1 ks Mřížka blatníku

1.16 Karoserie 'oprava RTC3745 9 ks Matice

1.17 Karoserie -oprava AB608088 15 ks šroub

1.18 Karoserie - oprava AWR2217 1 ks Záslepka blatniku

1.19 Karoserie - oprava MRC9378 1 ks Rozšíření blatníku RH

1.20 Karoserie - oprava MRC9377 1 ks Rošičeni blatníku LH

1.21 Karoserie - oprava AFU1075 60 ks Plastový nýt

1.22 Karoserie- oprava AMR3247 2 ks Přední světlomet

1.23 Karoserie-oprava LR048189 2 ks Poziční světlo přední

1.24 Karoserie - oprava RTC6205 1 ks Práh přední pravý

1.25 Karoserie - oprava RTC6206 1 ks Práh přední levý

1.26 Karoserie - oprava RTC6209 1 ks Práh zadní pravý

1.27 Karoserie 'oprava RTC6210 1 ks Práh zadní levý

1.28 Karoserie - oprava MRC6436 1 ks Roh blatníku pravý zd.

1.29 Karoserie - oprava MRC6437 1 ks Roh blatníku levý zd.

1.30 Karoserie - oprava RU612253 100 ks Nýt

1.31 Karoserie - oprava AFR710220 I ks Výztuha

1.32 Karoserie-oprava AFR710230 1 ks Výztuha

1.33 Karoserie -oprava MRC8736 3 ks Maticový plech

1.34 Karoserie - oprava BDA710020 1 ks Dveře přední pravé

1.35 Karoserie - oprava BD0710020 1 ks Panel dveří

1.36 Karoserie - oprava CUH000101 1 ks Regulátor okna

1.37 Karoserie - oprava 00500620 1 ks Lišta



Servisnl bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P.č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérnó Cena
Popis

za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.38 Karoserie - oprava BDA710030 1 ks Dveře přední levé

1.39 Karoserie - oprava BD0710030 1 ks Panel dveří

1.40 Karoserie - oprava CUH000111 1 ks Regulátor okna

1.41 Karoserie - oprava EJD500630 1 ks Lišta

1.42 Karoserie - oprava BDG710010 6 ks Lišty okna

1.43 Karoserie - oprava 201235 6 ks Roh okna

1.44 Karoserie - oprava B0G710060 2 ks Lišta

1.45 Karoserie - oprava 201647 2 ks Roh okna

1.46 Karoserie - oprava B0G710080 1 ks Lišta

1.47 Karoserie - oprava BDG710090 1 ks Lišta

1.48 Karoserie - oprava MTC8473 2 ks Těsněni

1.49 Karoserie - oprava ALR5980 2 ks Těsněni

1.50 Karoserie - oprava ALR2648 1 ks Držák

1.51 Karoserie - oprava LR020251 1 ks Držák

1.52 Karoserie - oprava MUC4073 4 ks Podložka

1.53 Karoserie - oprava CFE000710 2 ks Těsněni

1.54 Karoserie' oprava MXC5832 2 ks Těsněni

1.55 Karoserie - oprava CFE000720 2 ks Těsnění

1.56 Karoserie- oprava AC606031L 35 ks šroub

1.57 Karoserie - oprava AC606041L 4 ks Šroub

1.58 Karoserie - oprava LR077708 1 ks Pant dveří

1.59 Karoserie - oprava LR077707 1 ks Pant dveči

1.60 Karoserie- oprava LR074026 3 ks Pant dveří

1.61 Karoserie -oprava LR077690 3 ks Pant dveří

1.62 Karoserie - oprava BYG100150L 16 ks šroub

1.63 Karoserie 'oprava BYG100140L 8 ks šroub

1.64 Karoserie-oprava MWC1898 10 ks Podložka

1.65 Karoserie - oprava BYH500100 8 ks Matice

1.66 Karoserie - oprava MXC7652 1 ks Klika dveří přední pr.

1.67 Karoserie 'oprava MXC7651 1 ks Klika dveří přední lev.

1.68 Karoserie - oprava 5TC617 4 ks Těsněni klik dveří

1.69 Karoserie - oprava MWC1950 8 ks Matice

1.70 Karoserie - oprava EJS000011PMA 4 ks Vodítko západky zárn.

1.71 Karoserie - oprava JRC1775PMA 4 ks Zápatka zámku

1.72 Karoserie - oprava 1R077687 I ks Těsněni dveří

1.73 Karoserie - oprava LR077686 1 ks Těsněni dveří

1.74 Karoserie - oprava 4LR6250 2 ks Těsněni



Servisní bod: Na Výsluní 33, 32500 Plzeň
4

P.Č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA

CELKE

SLUŽBU

M

RN
Počet

jedn. jedn.

Měrná. Cena
Pops

za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez
z

Počet

1.75 Karoserie - oprava W1710020 1 ks Zadní dveře pravé

1.76 Karoserie-oprava BF0710060 1 ks Panel dveří

1.77 Karoserie - oprava BEL710030 1 ks Zadní dveře levé

1.78 Karoserie-oprava I3F0710070 1 ks Panel dveří

1.79 Karoserie-oprava EL0500070 1 ks Těsnění

1.80 Karoserie- oprava 13E6710040 1 ks Těsnění

1.81 Karoserie-oprava BF6710050 1 ks Těsnění

1.82 Karoserie-oprava MWC1900 2 ks Těsněni

1.83 Karoserie-oprava 41R5982 1 ks Těsněni

1.84 Karoserie-oprava A1R5981 1 ks Těsněni

1.85 Karoserie - oprava LR077684 1 ks Těsněni dveří

1.86 Karoserie - oprava LR077683 1 ks Těsněni dveří

1.87 Karoserie-oprava ALR6251 2 ks Těsněni

1.88 Karoserie-oprava BYG100160L 4 ks šroub

1.89 Karoserie - oprava 8Y6500090 4 ks šroub

1.90 Karoserie ,oprava LR016715 4 ks Maticový plech

1.91 Karoserie - oprava LR066529 1 ks Klika dveří

1.92 Karoserie - oprava LR066531 1 ks Klika dveří

1.93 Karoserie-oprava MWC3136 50 ks Klip

194 Karoserie-oprava MXC1800 50 ks Klip

195 Karoserie - oprava MWC9918PMA 10 ks Plastový nýt

1.96 Karoserie - oprava MWC9917 10 ks Klip

1.97 Karoserie - oprava MXC4738PMA 4 ks Krytka západky zámku

1.98 Karoserie - oprava AL0710010 2 ks Zadní rozšiř.blatniků

1.99 Karoserie-oprava ALR6851 1 ks 5.dveře

1.100 Karoserie - oprava MWC4713 1 ks Sklo 5.dveří

1.101 Karoserie - oprava 333034 1 ks Držák

1.102 Karoserie - oprava 333035 2 ks Držák

1.103 Karoserie - oprava 333033 2 ks Držák

1.104 Karoserie - oprava 333032 1 ks Dila

1.105 Karoserie-oprava 78159 4 ks Těsnící páska

1.106 Karoserie - oprava AR606031L 40 ks šroub

1.107 Karoserie - oprava IR016708 1 ks Omezovač 5.dveři

1.108 Karoserie - oprava FOJ103840 1 ks Zámek 5.dveři

1.109 Karoserie - oprava EKC000030PMA 1 ks Těsněni

1.110 Karoserie - oprava MTC4290 1 ks Držák

1.111 Karoserie - oprava LR044314 1 ks Těsnění 5.dveři



Servisní bod: Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

P.Č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA

CELKE

SLUŽBU

M

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérna Cena
Popis

za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.112 Karoserie - oprava 1R055354 1 ks Těsnění

1.113 Karoserie - oprava AFP710120 1 ks Držák

1.114 Karoserie - oprava AB606056 10 ks Šroub

1.115 Karoserie - oprava LR019162 1 ks Horní díl blatnlků zd.

1.116 Karoserie - oprava LR019163 1 ks Horní díl blatniků zd.

1.117 Karoserie- oprava MXC8934 1 ks Zd.boč.dil blatnIku

1.118 Karoserie - oprava MXC8935 1 ks Zd.boč.dílblatniku

1.119 Karoserie - oprava RA6123731 12 ks Nýt

1.120 Karoserie - oprava R1J6083131 10 ks Nýt

1.121 Karoserie - oprava MRC5071 1 ks Panel zd.blatnIku boč.

1.122 Karoserie - oprava 5TC1855 1 ks Panelzd.blatniků zad.

1.123 Karoserie - oprava RTC6291 1 ks Panel zd.blatniku boč.

1.124 Karoserie - oprava STC1854 1 ks Panelzd.blatniků zad.

1.125 Karoserie - oprava MTC4994 1 ks Těsněni

1.126 Karoserie - oprava ALR5055 2 ks Těsněni

1.127 Karoserie - oprava LR053838 1 ks Těsněni

1.128 Karoserie-oprava LR053839 1 ks Těsněni

1.129 Karoserie - oprava MWC9832LUH 30 ks Pčichytka stropnice

1.130 Karoserie - oprava LR055333 1 ks Zástěrka

1.131 Karoserie - oprava 112055323 1 ks Zástěrka

1.132 Karoserie - oprava 111055330 1 ks Zástěrka

1.133 Karoserie - oprava 111055331 1 ks Zástěrka

1.134 Karoserie' oprava RTC8860AA 1 ks Kryty zd.světel

1.135 Karoserie-oprava STC50417 1 ks ZadnI žebřík

1.136 Karoserie-oprava ANR2054 1 ks ZadnI díl rámu

1.137 Karoserie - oprava RTC3354 1 ks Montážní kit zd.clil.ram

1.138 Karoserie - oprava STC927 1 ks Zámek kapoty

1.139 Karoserie - oprava STC925 1 ks úchyt kapoty

1.140 Karoserie - oprava MTC6504 1 ks Záda vložek zámků

1.141 Karoserie-oprava LR075817 2 ks Pant 5.dveči

1.142 Karoserie-oprava 111082984 1 ks Pant 5.dveři

1.143 Karoserie-oprava 147707 3 ks čistič (500m1)

1.144 Karoserie - oprava 147706 2 ks Mazadlo (400m1)

2.1 Interiér 'oprava XP3101290 1 ks Přepínač dál/směr.

2.2 Interiér - oprava AMR6106 1 ks Přepinač stěračů

2.3 Interiér - oprava AMR6104 1 ks Přepínač světel

2.4 Interiér - oprava AMR3339 6 ks Žárovka



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

2.5 Interiér - oprava AEU2724 6 ks Žárovka

2.6 Interiér - oprava 5TC4849 1 ks Ovládáni ventilátoru

2.7 Interiér - oprava UTP1908 1 ks Kabeláž ovIventIlát.

2.8 Interiér - oprava MWC2532 1 ks Zámek uchyc.zd.seda.

2.9 Interiér - oprava A01J34691. 1 ks Klip

2.10 Interiér 'oprava HWE100740 1 ks Uchyt sedačky

211 Interiér - oprava MWC1614 1 ks Táhlo

212 Interiér-oprava AWR6008 1 ks Zam.plech

2.13 Interiér - oprava AWR6005 1 ks Zam.plech

2.14 Interiér - oprava 1N0005700-641 1 ks Mlhavé světlomety

2.15 Interiér - oprava 1 ks Oprava el. Instalvozu

3.1 Motor - oprava STC1736E 1 ks Motor VRATNÝ

3.2 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsněni

3.3 Motor - oprava FC108137 1 ks Šroub

3.4 Motor - oprava FB108261 1 ks Šroub

3.5 Motor -oprava 1372612 5 ks Šroub

3.6 Motor- oprava FC108247 3 ks Šroub

3.7 Motor - oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru

3.8 Motor - oprava ETC8847 4 ks Žhavící svíčka

3.9 Motor - oprava ERR894 5 ks Těsnící podložka

3.10 Motor - oprava ERR2081 1 ks Senzor teploty

3.11 Motor - oprava 7E1100711 10 ks šteft

3.12 Motor - oprava 7E108052 2 ks Šteft

3.13 Motor - oprava ERR1471 I ks Separátor oleje

3.14 Motor-oprava LLH500190 1 ks Hadice odvětráni

3.15 Motor - oprava CN1002081 2 ks Spona 20 mm

3.16 Motor - oprava LLH500200 1 ks Hadice odvětráni

117 Motor-oprava CN1002581 4 ks Spona 25 mm

3.18 Motor - oprava 11H500170 I ks Hadice odvétránl

3.19 Motor-oprava ERR2026 1 ks Těsněni

3.20 Motor - oprava STC40961 1 ks Rozvodová sada

3.21 Motor - oprava ERR2028 1 ks Těsněni

3.22 Motor-oprava 5TC2801 1 ks Těsněni

3.23 Motor - oprava ~1013910 1 ks Přepady paliva

124 Motor - oprava ERR4621 4 ks Těsnění

125 Motor - oprava ERR1653 1 ks Těsněni

325 Motor - oprava ERR3785 1 ks Těsněni



Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P2. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKACENA

(Kč bez DPH)

ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

3.27 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice

3.28 Motor - oprava E5R2034 15 ks Matice

3.29 Motor - oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr

3.30 Motor - oprava ERR3283 1 ks Těsněni

3.31 Motor- oprava ERR4686 1 ks Zátka

3.32 Motor- oprava ERR4685 1 ks „Cr' kroužek

3.33 Motor- oprava ERR3291 1 ks Termostat

3.34 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsněni termostatu

3.35 Motor - oprava AMR1425 1 ks Senzor teploty

3.36 Motor - oprava ERR4802E 1 ks Turbo VRATNÝ

3.37 Motor - oprava WAL5000101 1 ks Těsněni

3.38 Motor - oprava 55108201 2 ks Sroub

3.39 Motor-oprava ERR1125 1 ks Sroub

3.40 Motor-oprava FRC4808 2 ks Těsnící podložka

3.41 Motor-oprava ERR4894 1 ks Trubka přívodu oleje

3.42 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsněni

3.43 Motor - oprava F51082071 2 ks šroub

3.44 Motor - oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje

3.45 Motor - oprava E5R3260 1 ks Těsněni

3.46 Motor - oprava NRC9771 5 ks Těsnicí kroužek

3.47 Motor - oprava NRC9770 5 ks Převlečná matice

3.48 Motor - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)

3.49 Motor - oprava ERR2337 4 ks gum.driák.filtru

3.50 Motor - oprava FN106047L 4 ks Matice

3.51 Motor - oprava ERR4688 2 ks Držák vzduch.filtru

3.52 Motor - oprava ERR3284 1 ks Těsněni

3.53 Motor - oprava 5TC50530 1 ks Chlaclici kapalina

3.54 Motor - oprava STC50519 1 ks Olej do posilfizen1

3.55 Motor - oprava C9234-45 7 I Motorový olej lOw-40

3.56 Motor - oprava 147707 3 ks čistič (500m1)

3.57 Motor - oprava LT19248 1 ks Loctite

4.1 Nápravy - oprava C8277-31 2 ks Vazelina ložisek kol

4.2 Nápravy - oprava 1 ks Geometrie nápravy

5.1 zajet - vyjet ks

6.1 jízdní zkouška ks

ks

ks



Digitálně podepsal 
'Marek Veselý 

Di , .._ atum: 2017.10.11 Veseiy, 16:05:07 +0200' 
Marek Veselý 

Datum: L 11.10.2017, Razítko: Podpis: 
Zpracoval: 

Marek 

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň 

P.Č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bet DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - ‚ Kč 
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ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
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ks - Kč - Kč - Kč 
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ks - Kč -- Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 579 665,66 Kč 159,60 102 144,00 Kč 62 840,00 KČ 744 649,66 Kč 

účtované DPH v zákonné sazbě 21% 


